



## ZAKWATEROWANIE

# Check-in →

**Z uwagi na potrzebę uwzględnienia różnych czynników, takich jak płeć dzieci, ich wiek i prośby dotyczące wspólnego zakwaterowania, decyzja dotycząca wyboru domku lub pokoju należy do organizatora.**

Prośby o wspólne zakwaterowanie są akceptowane tylko drogą mailową. Prosimy o wysłanie takiego maila po dokonaniu wpłaty zaliczki i przesłaniu dokumentów. Ważne jest, aby wszystkie dzieci, które mają zamieszkać razem, były już zapisane. Nie weryfikujemy prośby o wspólne zakwaterowanie. Zakładamy, że rodzice działają w porozumieniu, więc wystarczy, że jedno z rodziców wyśle taką prośbę.

**WAŻNE!** Muszą Państwo otrzymać potwierdzenie mailowe przyjęcia takiej prośby od nas. Tylko to gwarantuje wspólne zakwaterowanie dzieci. Prosimy o przesłanie prośby najpóźniej 14 dni przed wyjazdem. Jeśli prośba zostanie wysłana później, postaramy się ją spełnić, ale może się zdarzyć, że nie będzie to możliwe. Zmiany zakwaterowania na miejscu w ośrodku często są niemożliwe. Prosimy kierować maile z prośbą o wspólne zakwaterowanie na adres [obozy@cactuscamp.pl](mailto:obozy@cactuscamp.pl). Aby zapewnić dzieciom poczucie bezpieczeństwa emocjonalnego, przynależności do grupy wiekowej i podobnych potrzeb, kwaterujemy dzieci w jednym domku/pokoju/pawilonie z rówieśnikami, z różnicą wieku wynoszącą maksymalnie rok. W szczególnych przypadkach różnica wieku może wynosić dwa lata i jest to najczęściej związane z prośbą o wspólne zakwaterowanie rodzeństwa, kuzynów lub znajomych. Jednak prosimy o rozważenie prośby dotyczącej wspólnego kwaterowania dzieci o dużo większej różnicy wieku (rok lub więcej). Z naszego wieloletniego doświadczenia wynika, że często prowadzi to do rozczarowań i nieporozumień, a nie radości, i często kończy się koniecznością rozdzielenia dzieci. Naszym priorytetem jest komfort psychiczny i emocjonalny dzieci, który zależy nie tylko od miejsca zakwaterowania, ale przede wszystkim od kontaktu z rówieśnikami i wychowawcą. Jeśli podczas turnusu dojdzie do jakiegoś konfliktu, którego nie uda

się rozwiązać pomimo naszych starań, postaramy się przenieść dzieci o ile to możliwe.

